
Antragsformular

Stadt DülmenFB 723 
Heinrich-Leggewie-Straße 13 
48249 Dülmen 

Genehmigung einer Sondernutzung für einen Infostand

Antragsteller/in
Firma bzw. Name der juristischen Person vertreten durch (Name) Vorname

Straße und Haus-Nr. PLZ und Ort

Telefon Fax E-Mail

Vorhaben
Beschreibung der Sondernutzung

Standort
Genaue Bezeichnung der Fläche mit Hausnummer- Angabe (Straße, Gehweg, Fußgängerzone)

Berechnung der beanspruchten Verkehrsfläche(n)

_____________ m breit x _____________ m lang = _____________ qm

_____________ m breit x _____________ m lang = _____________ qm insgesamt = _____________qm

Zeitraum der beantragten Sondernutzung
vom bis

Verantwortliche Person  _________________________________________________________________

Ort, Datum                 Unterschrift


	Firma bzw Name der juristischen Person: 
	vertreten durch Name: 
	Vorname: 
	Straße und HausNr: 
	PLZ und Ort: 
	Telefon: 
	Fax Angabe freiwillig: 
	EMail: 
	Beschreibung der Sondernutzung_1: 
	Beschreibung der Sondernutzung_2: 
	Beschreibung der Sondernutzung_3: 
	Bezeichnung_1: 
	Bezeichnung_2: 
	m breit: 
	m lang: 
	qm: 
	m breit 1: 
	m lang 1: 
	qm insgesamt: 
	qm 1: 
	vom1: 
	bis1: 
	vom2: 
	bis2: 
	vom3: 
	bis3: 
	Verantwortliche Person: 
	Ort, Datum: 
	Drucken: 
	Zurücksetzen: 


